广 东 省 护 理 学 会

粤护教字〔2024〕241 号

关于举办泌尿外科专科护士培训班的通知

各区、县级市卫生局、各医院护理部：

为满足临床培养泌尿专科护理人才需要，使泌尿外科护理工作者系统地掌

握泌尿专科护理理论和技能，学习泌尿护理的新理论、新技术，了解国内外泌尿

外科学科的发展，拓展视野，规范地深入地学习和掌握泌尿外科专科护理的知识

和技能。更好地为广大泌尿外科患者提供更专业更优质护理服务。广东省护理学

会泌尿外科护理专业委员会拟定于 2024 年 10 月 24 日一 10 月 28 日在广州举办

继续医学教育项目：泌尿外科专科护士培训班（项目编号：2024511402030）授

予Ⅰ类学分 10 分。本专科在 2020 年、2022 年已成功举办两届泌尿外科专科护士

培训班。按照《广东省泌尿外科专科护士培训管理方案》的要求，对 2023 年结

业的“泌尿外科专科护士”进行首次认证审核。认证合格者将颁发“泌尿外科专

科护士”资格证书。现将相关事宜通知如下：

一、 授课题目与专家：

1. 男科疾病及女性盆底疾病电生理可视化精准电诊疗管理（王晓光教授）

2. 泌尿外科护理核心技术开展与专科护理发展（中山大学附属第一医院蓝丽护

长）

3. 尿动力学规范管理（中山大学附属第一医院黄小萍护长）

4. 孕期泌尿结石快速康复管理（佛山市妇幼保健院张莉主任）

5. 上尿路结石患者腔内治疗（中山大学附属第一医院吴荣佩教授）

6. 新膀胱训练模式（中山大学孙逸仙纪念医院马雪霞护长）

7. 肿瘤患者放化疗管理（中山大学肿瘤防治中心卢惠明护长）

8. 失禁管理（江门市中心医院刘健护长）

9. 基于循证的神经源性膀胱管理策略（南方医科大学南方医院郑莉护长）

10. 腹内压测量技术的临床应用（中山大学附属第六医院栗霞副主任）

11. 膀胱容量测量技术的临床应用新进展（广州医科大学附属第一医院刘丽欢护

长）

12. 中医外治法在围手术期痛症的应用（广东省中医院二沙分院李思逸护长）

13. 膀胱灌注技术的开展与管理（广州医科大学附属第二医院张巧珍护长）

14. 技术革新不是推倒重建，而是精益求精（深圳大学深圳总医院王滨护长）

二、专科护士资格认证的要求

认证对象必须提交的文字材料（另发认证通知）

三、参加对象

2023 年“第三届广东省泌尿外科专科护士培训班”结业学员

四、报到时间：2024 年 10 月 24 日 10：00am-5:30pm

五、培训费用

1.培训及认证费用：980 元/人（食宿自理），需住宿者请带身份证原件，费用

按规定回原单位报销。

2.缴费方式：扫描缴费二维码，微信支付线上缴费。

（1）识别缴费二维码。

（2）点击【报名参会】填写信息并提交。

（3）报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付（如需公务卡缴费， 建

议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式 ”选择公务卡支付）。其

他支付方式请联系会务人员，缴费完成后，请点击【开发票】仔细核对发票信息。

（4）开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确的报销单位

发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

六、学分录入

报到时请携带华医网 IC 卡，实名录入学分，不接受 IC 卡号录入。逾期录

入 “卫生科教管理平台”将不得补授学分。特此说明，敬请注意。

广东省护理学会泌尿外科护理专业委员会

2024 年 9 月 13 日

收费二维码

		2024-09-14T17:42:36+0800